1
Mehr Informationen hier:
schaltbau-gmbh.de
Inhalt
Multifunktionale
Adapter für
Ladesteckvorrichtungen
Baureihe LV160, LV320 1

Multifunktionale Adapter  für Ladesteckvorrichtungen, Baureihe LV160, LV320
3
Bestellbeispiel: LV320-N-S70-2-0-L1-H0-W1
Baureihe
  Nennbetriebsstrom
 LV160 Hauptkontakte 250 A
 LV320 Hauptkontakte 380 A
Kodierung
 0 ohne
 T grün, Batterie trocken
 N grau, Batterie nass
Kontakte, Anschlussquerschnitt
  Baureihe LV320
 P95 Stift, 95 mm²
 P70 Stift, 70 mm²
 P50 Stift, 50 mm²
  Baureihe LV160
 P50 Stift, 50 mm²
  Baureihe LV320
 S95 Buchse, 95 mm²
 S70 Buchse, 70 mm²
 S50 Buchse, 50 mm²
  Baureihe LV160
 S50 Buchse, 50 mm²
Pilotkontakte*1
 0 ohne
 2 mit 2 Pilotkontakten,
  1 zusätzlicher Pilotkontaktadapter
 4 mit 4 Pilotkontakten,
  2 zusätzliche Pilotkontaktadapter
Hilfskontakte
 0 ohne
 2 mit 2 Hilfskontakten,
  (ohne zusätzlichen Adapter verfügbar)
Mediendurchführung
 L0 ohne *2
 L1 mit Luftkupplungsadapter
 M1 mit Multifunktionalem Adapter,
  inkl. Schlauchklemmring
 A1 mit L1 und M1
Handgriff
 H0 ohne
 HW1/S mit Handgriff Wassermodul, schwarz
 HW2/S mit Handgriff Wassermodul, rot
Modulträger*3
 W0 ohne
 W1 1 Modulträger, Mitte oben
In den nachfolgenden Tabellen sind unsere kurzfristig lieferbaren Vor-
zugstypen dargestellt.
LV320  mit Hauptkontakten, 95 mm²
Art Bestellbezeichnung Beschreibung / Applikation
Batteriedose LV320-N-S95-0-0-M1-HW1-W0 Multifunktionaler Adapter
LV320-N-S95-0-0-A1-HW1-W1 Luftkupplungsadapter und
Multifunktionaler Adapter
LV320-N-S95-0-0-L1-HW1-W0 Luftkupplungsadapter für
EUW*4
Ladestecker LV320-N-P95-0-0-M1-HW1-W0 Multifunktionaler Adapter
LV320-N-P95-0-0-A1-HW1-W1 Luftkupplungsadapter und
Multifunktionaler Adapter
LV320-N-P95-0-0-L1-HW1-W0 Luftkupplungsadapter für EUW*4
LV320  mit Hauptkontakten, 70 mm²
Art Bestellbezeichnung Beschreibung / Applikation
Batteriedose LV320-N-S70-0-0-M1-HW1-W0 Multifunktionaler Adapter
LV320-N-S70-0-0-A1-HW1-W1 Luftkupplungsadapter und
Multifunktionaler Adapter
LV320-N-S70-0-0-L1-HW1-W0 Luftkupplungsadapter für EUW*4
Ladestecker LV320-N-P70-0-0-M1-HW1-W0 Multifunktionaler Adapter
LV320-N-P70-0-0-A1-HW1-W1 Luftkupplungsadapter und
Multifunktionaler Adapter
LV320-N-P70-0-0-L1-HW1-W0 Luftkupplungsadapter für EUW*4
LV320  mit Hauptkontakten, 50 mm²
Art Bestellbezeichnung Beschreibung / Applikation
Batteriedose LV320-N-S50-0-0-M1-HW1-W0 Multifunktionaler Adapter
LV320-N-S50-0-0-A1-HW1-W1 Luftkupplungsadapter und
Multifunktionaler Adapter
LV320-N-S50-0-0-L1-HW1-W0 Luftkupplungsadapter für EUW*4
Ladestecker LV320-N-P50-0-0-M1-HW1-W0 Multifunktionaler Adapter
LV320-N-P50-0-0-A1-HW1-W1 Luftkupplungsadapter und
Multifunktionaler Adapter
LV320-N-P50-0-0-L1-HW1-W0 Luftkupplungsadapter für EUW*4
LV160  mit Hauptkontakten, 50 mm²
Art Bestellbezeichnung Beschreibung / Applikation
Batteriedose LV160-N-S50-0-0-M1-HW1-W0 Multifunktionaler Adapter
LV160-N-S50-0-0-A1-HW1-W1 Luftkupplungsadapter und
Multifunktionaler Adapter
LV160-N-S50-0-0-L1-HW1-W0 Luftkupplungsadapter für EUW*4
Ladestecker LV160-N-P50-0-0-M1-HW1-W0 Multifunktionaler Adapter
LV160-N-P50-0-0-A1-HW1-W1 Luftkupplungsadapter und
Multifunktionaler Adapter
LV160-N-P50-0-0-L1-HW1-W0 Luftkupplungsadapter für EUW*4
Bestellschlüssel   Vorzugstypen   Baureihe LV160, LV320
Hinweis:
In diesem Katalog sind ausschließlich Vorzugs typen dargestellt.
Für einige Varianten gelten Mindestbestellmengen. Erfragen Sie